
B u r m ist r z  Z d z ie sz o w ic

GMINA ZDZIESZOWICE -  POWIAT KRAPKOWICKI -  WOJEWÓDZTWO OPOLSKIE

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) w załączeniu przekazuję projekt uchwały w sprawie 
wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Zdzieszowicach.
Projekt uchwały zostanie przedstawiony na posiedzeniu Komisji oraz Sesji Rady Miejskiej 
w Zdzieszowicach przez Sekretarz Gminy panią Aleksandrę Bukowińską.

Zdzieszowice 2025-02-19
SG.0006.5.2025

Pan
Marek Skóra 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Zdzieszowicach

ul. Bolesława Chrobrego 34 
47-330 Zdzieszowice 
Telefon: +48 77 40 64 400 
Faks: +48 77 40 64 444

e-mail: um@zdzieszowice.pl 
strona internetowa: https://zdzieszowice.pl 

Biuletyn Informacji Publicznej: https://bip.zdzieszowice.pl 
godziny pracy: poniedziałek -  piątek: 7:30 -15:30

mailto:um@zdzieszowice.pl
https://zdzieszowice.pl
https://bip.zdzieszowice.pl


Projekt

z dnia 19 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez......

H A W H Y

UCHWAŁA N R ....................
RADY M IE JSK IE J W ZDZIESZOWICACH

z dnia....................  2025 r.

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Zdzieszowicach

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 23 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Zdzieszowicach, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XX/156/2016 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 30 marca 
2016 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Zdzieszowicach i nadania jej "statutu" (Dz. Urz. 
Woj. Op. poz. 845, z 2018 r. poz. 2304, z 2020 r. poz. 2771, z 2021 r. poz. 3434 i z 2023 r. poz. 3158) Rada 
Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru Pana Bartłomieja Kałużnego na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Zdzieszowicach.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5D6F1511-534B-4C55-A898-260023DF840D. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2024r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) wyboru opiekuna młodzieżowej rady gminy dokonuje rada gminy spośród 
kandydatów wskazanych przez młodzieżową radę gminy.

Radni Młodzieżowej Rady Miejskiej w Zdzieszowicach uchwałą Nr II/4/2025 Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 30 stycznia 2025r. wskazali na funkcję opiekuna kandydaturę Pana 
Bartłomieja Kałużnego. Kandydat spełnia wymagania określone w § 23 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Zdzieszowicach, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XX/156/2016 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 
z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Zdzieszowicach i nadania jej 
"statutu" (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 845, z 2018 r. poz. 2304, z 2020 r. poz. 2771, z 2021 r. poz. 3434 i z 2023 r. 
poz. 3158), tj. posiada czynne prawo wyborcze do Rady Miejskiej w Zdzieszowicach oraz posiada 
doświadczenie w pracy z młodzieżą.

Sporządził: Magdalena Soczawa

Zatwierdził: Sekretarz Gminy Aleksandra Bukowińska

Id: 5D6F1511-534B-4C55-A898-260023DF840D. Projekt Strona 1


